
 

 

UCHWAŁA NR XI/108/12 

RADY GMINY TRZCIANA 

z dnia 22 maja 2012 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Trzciana miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych.  

Na podstawie art. 12 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 16 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) - Rada 

Gminy Trzciana uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Miejsca sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane bliżej niż 

200 m od trwałych obiektów kultu religijnego oraz bliżej niż 50m od szkół i innych placówek oświatowo-

wychowawczych, opiekuńczych oraz obiektów sportowych  

2. Odległość, o której mowa w ust. 1 liczona jest wg najkrótszej drogi dojścia od budynku oraz miejsc 

określonych w tym ustępie licząc od wejścia do lokalu do wejścia do obiektu.  

3. Spożywanie piwa może odbywać się w ogródkach piwnych przylegających bezpośrednio do obiektów, 

w których podawany jest alkohol przeznaczony do spożycia w miejscu sprzedaży.  

§ 2. Zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych określone w § 1 nie dotyczą 

wydawania jednorazowych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VI/22/2003 z dnia 11 kwietnia 2003r.  

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Trzciana.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Śliwa 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2012 r.

Poz. 3197


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




